Акт №20241216 оказанных услуг (выполненных работ)
к Договору на оказание услуг (выполнение работ) № 2408-15 от 15.08.2024 г.

г. Новосибирск                                                 «16» декабря 2024 г.

Общество с ограниченной ответственностью «М+1», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора
Бак Виктора Сангировича c одной стороны и индивидуальный предприниматель Толстых Никита Игоревич,
именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили
настоящий Акт к Договору на оказание услуг (выполнение работ) № 2408-15 от 15.08.2024 г. (далее – Договор)
о нижеследующем:
Работы по приложению №5 к Договору № 2408-15 от 15.08.2024

Задача Часы Стоимость

Разбор резюме и проведение собеседований 16 40 000

Доработка документации по проекту 4 10 000

Планирование списка задач на текущий период 10 25 000

Проектирования следующей версии системы 10 25 000

Итого, рублей 100 000 руб.

Стороны взаимных претензий не имеют.
Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик:
ООО «М+1»

  __________ / В.С. Бак /

Исполнитель:
ИП Толстых Н.И.

   __________/ Толстых Н.И./

Передан через Диадок 16.12.2024 09:27 GMT+03:00
54b57093-2ec4-4fac-8e82-aba6d11ea224

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 54b57093-2ec4-4fac-8e82-aba6d11ea224

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ТОЛСТЫХ НИКИТА ИГОРЕВИЧ  Не требуется для подписания 0229FD6D00DBB10085450AD077
625A6767
с 29.08.2024 09:30 по 29.11.2025
09:30 GMT+03:00

16.12.2024 09:27 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 Общество с ограниченной
ответственностью "М+1"
Галицына Надия Саяновна
Доверитель: ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "М+1"

 6918c77b-74c3-498c-b799-
8f6352f36c8b
с 04.07.2024 00:00 по 04.07.2025
23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

02829F74009CB189894A1E1B1927
57C4C5
с 27.06.2024 09:54 по
27.06.2025 09:54 GMT+03:00

18.12.2024 14:36 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2